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EMP_ID

27015
23092
40033
23094
31041
49111
23095
40007
40019
35001
68005
41001
31042

40020

40023
48114
45001
40024
12008
49115
13013
49117
15001
54006
13019
49118
31044

53035

PRL List of the Employee

Shefali Khanom

Shaheen Parvin

Nuru Miah

Md. Shafiqu! Isiam

Md. Mojaffar Hossen Shah
Md. Abu Taher

S.M. Shamsul Kabir
Md. Jahangir Alam
Abdus Shahid

Md. Abdur Razzaque
Jousna Begum

Md. Kabir Hossain

Md. Nazrul Islam

Md. Ekther Hossain (Sentu)
Raju

Md. Abu Sayed Khan
Md. Anwar Hossain

Md. Afjal Hossain

Md. Belal Masud

Md. Khokon Miah

Md. Zafrullah Kazal
Brojendra Nath Gain
Md. Ali Aslam Hossain
Md. Shafigur Rahman Miah
Dr. Quazi Lutful Kabir
Md. Abul Kashem
Parveen Akhter
Probhat Chandra Mistry
Humayun Kabir Bhuyan
Md Idris Ali

Md. Mofijur Rahman
Md: Syful Alom

Md. Abdul Hamid

Dr. Dulal Krishna Saha

04 November 2025

NAME & Designation

Staff Nurse

Prosecutor

Driver

Inspector
Inspector

Sub Inspector
Inspector

Driver

Driver

Senior Lab. Technician
Nursing Supervisor
Steward

Inspector

Driver

Sweeper

Office Sahayak
Driver

Sub inspector
Telephone Gperator
Driver

Addl. Director

Sub Inspector
Addl. Director
Inspector

Resident Psychiatrist
Night Guard
Deputy Director
Sub Inspector
Inspector

Office Sahayak
Driver

Inspector

Assistant Sub Inspector

H_District
Gopalganj
Khulna

Brahmanbaria
Nilphamari
Naogaon
Chuadanga
Natore
Brahmanbaria
Noakhali
Dhaka
Mymensingh
Jashore
Tangail
Kushtia
Dhaka
Manikganj
Magura
Rajshahi
Naogaon
Pirojpur
Satkhira
Satkhira
Naogaon
Barishal
Dhaka
Rajbari
Magura
Bhela
Noakhali
Cumiila
Dhaka
Pabna

Jeypurhat

Chief Cnemical £xaminer Narail

Working Place
CTC, Dhaka

District Office, Khulna
Dhaka Metro Office (North)

District Office, Nilphamari
Divisional Int. Office, Rangpur
District Office, Noakhali
Gulshan Circle

Dhaka Metro Office (South)
District Office, Noakhali
CTC, Dhaka

CTC, Dhaka

CTC, Dhaka

District Office, Jamalpur
Divisional Office, Khulna
Common Service

CTC, Dhaka

District Office, Khulna
District Office, Natore

CTC, Dhaka

Dhaka Metro Office (North)
Divisional Office, Mymensingh
District Office, Jashore
Divisional Office, Rajshahi
District Office, Faridpur
CTC, Dhaka

Common Service

District Office, Kushtia
Lalbug Circle

Santahar Warehouse

CTC, Dhaka

Divisional Office, Dhaka
District Office, Rajshahi
Lalbug Circle

Central Chemical Laboratory

o

Date of Birth

02/01/1967

06/01/1967
10/01/1967

14/01/1967

15/01/1967

30/0%/1967-

01/02/1967
02/02/1967
10/02/1967
20/02/1967
07/03/1967
03/04/1967
17/04/1967
14/05/1967
31/05/1967
03/06/1967
05/07/1967
01/10/1967
13/09/1967
20/10/1967
03/11/1967
05/11/1967
25/11/1967
01/12/1967
31/12/1967
01/01/1968
01/01/1968
01/01/1968
01/01/1968
01/01/1968
13/01/1968
01/02/1968
01/02/1968

12/02/1968
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L.P.R.
01/01/2026

05/01/2026
09/01/2026

13/01/2026
14/01/2026
29/01/2026
31/01/2026
01/02/2026
03/02/2026
19/02/2026
06/03/2026
02/04/2026
16/04/2026
13/05/2026
30/05/2026
02/06/2026
04/07/2026
31/08/2026
12/09/2026
19/10/2026
02/11/2026
04/11/2026
24/11/2026
30/11/2026
30/12/2026
31/12/2026
31/12/2026
31/12/2026
3171212028
31/12:2026
12/01/2027
31/01/2027
01/02/2327

11/02/2027



EM
4913

v

N

23097
49121
49122
49123
40026
40027
44124
37002
34007
40037
40028

23098

Md. Ataur Rahman-2
Dhanonjoy Chandra DebNath
Md. Anwar Hossain

Md. Kabir Uddin Talukder
Sk. Golam Mostofa

Md. Haroon Or Rashid
Md. Belal Hossain

Fayez Ahamed

Md. Mostafa Zaman

Md. Serajul Islam

Md. Feroj Alam

id. Moksedur Rahman

Md. Abdui Mannan

1D NAME & Designation

Assistant Sub Inspector
Inspector

Sub Inspector

Sub Inspector
Assistant Sub Inspector
Driver

Driver

Sub inspector
Inspector

Night Guard

Driver

Driver

inspector

H_District
Kurigram
Lakhsmipur
Jamalpur
Netrokona
Bagerhat
Madaripur
Bogura
Kishoreganj
Pabna
Faridpur
Jhalakathi
Bogura

Gaibandha

Working Place

Rangpur Ka Circle

District Office, Cox's Bazar
District Office, Jamalpur
District Office, Chuadanga
Divisional Int. Office, Khulna
CTC, Dhaka

Divisional Office, Rajshahi
District Office, Brahmanbaria
District Office, Gaibandha
CTC, Dhaka

CTC, Dhaka

Treatment & Rehabilitation

Pabna Ka Circie

Date of Birth
19/02/1968

01/03/1968
03/03/1968
07/03/1968
01/04/1968
04/10/1968
17/04/1968
17/04/1 968
156/05/1968
20/05/1968
27/05/1268
05/06/1263

15/06/1968

L.P.R.
18/02/2027
28/02/2027
02/03/2027
06/03/2027
31/03/2027
08/04/2027
16/04/2027
16/04/2027
14/05/2027
19/05/2027
26/05/2027
04/06/2027

14/06/2027



