

স্মারক	০৪১০৩১২৬২৬
মহাপরিচালকের কার্যালয়	
তিরিক্ত মহাপরিচালক	
সক (প্রশাসন)	
পরিচালক (অপারেশনস)	
পরিচালক (নিরোধ শিক্ষা)	
পরিচালক (চিকিৎসা পুনর্বাসন)	
তিরিক্ত পরিচালক (গোয়েন্দা)	
সিস্টেম এনালিস্ট	
ডকেট নং	৫২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর  
প্রধান কার্যালয়  
৪১,সেগুন বাগিচা, ঢাকা-১০০০।  
website: www.dnc.gov.bd;

১৭ পৌষ, ১৪৩২

তারিখঃ -----

০১ জানুয়ারী, ২০২৫

নং-৫৮.০৪.০০০০.০০৪.১৩.০০১.২০১৮-২৬

বিষয়ঃ জানুয়ারী ২০২৬ হতে জুন ২০২৭ পর্যন্ত অবসর উত্তর ছুটি (পিআরএল) গমনকারীদের তালিকা প্রেরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তরে কর্মরত কর্মকর্তা/কর্মচারীদের জানুয়ারী, ২০২৬ হতে জুন, ২০২৭ পর্যন্ত পিআরএল গমনকারীদের নামের তালিকা পরবর্তী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য এতদসঙ্গে নির্দেশক্রমে প্রেরণ করা হলো। তালিকা অনুযায়ী পি,আর,এল গমনকারীদের আবেদন পত্র যাচাই-বাছাই ও নিরীক্ষা করে সঠিকভাবে প্রধান কার্যালয়ে কমপক্ষে ০১ (এক) মাস পূর্বে প্রেরণ নিশ্চিত করার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

তারিখঃ	০৬/১২/২০২৪
মহাপরিচালকের কার্যালয়	
তিরিক্ত মহাপরিচালক	
সক (প্রশাসন)	
পরিচালক (অপারেশনস)	
পরিচালক (নিরোধ শিক্ষা)	
পরিচালক (চিকিৎসা ও পুনর্বাসন)	
তিরিক্ত পরিচালক (গোয়েন্দা)	
সিস্টেম এনালিস্ট	
কথা বলুন	
ডকেট নং	

AD (Admin)  
০৬.১২.২৪



(তারিক মোহাম্মদ মঈনুল ইসলাম)  
সহকারী পরিচালক (অর্থ ও হিসাব)

ও

কল্যান কর্মকর্তা

ফোনঃ ০২২২৬৬৬৫০৯৭

বিতরণঃ

- ০১। চীফ কনসালটেন্ট, কেন্দ্রীয় মাদকাসক্তি নিরাময় কেন্দ্র, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ০২। প্রধান রাসায়নিক পরীক্ষক, কেন্দ্রীয় রাসায়নিক পরীক্ষাগার, গোভারিয়া, ঢাকা।
- ০৩। অতিরিক্ত পরিচালক, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়/ বিভাগীয় কার্যালয়,-----
- ০৪। সিস্টেম এনালিস্ট, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (পত্রটি ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো)।
- ০৫। উপ-পরিচালক/সহকারী পরিচালক, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, জেলা কার্যালয়/মেট্রোঃ কার্যালয়-----
- ০৬। রাসায়নিক পরীক্ষক, বিভাগীয় রাসায়নিক পরীক্ষাগার-----
- ০৭। তত্ত্বাবধায়ক/মেডিকেল অফিসার, বিভাগীয় মাদকাসক্তি নিরাময় কেন্দ্র, চট্টগ্রাম/ রাজশাহী/ খুলনা/ বরিশাল /সিলেট।

অনুলিপিঃ

- ০১। পরিচালক (প্রশাসন/অপারেশন/নিরোধ শিক্ষা/চিঃপুঃ), প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।
- ০২। মহাপরিচালক/ অতিরিক্ত মহাপরিচালকের ব্যক্তিগত সহকারী, ইহা মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।
- ০৩। অফিস কপি।

## ***PRL List of the Employee***

<b>EMP_ID</b>	<b>NAME &amp; Designation</b>		<b>H_District</b>	<b>Working Place</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>L.P.R.</b>
27015	Shefali Khanom	Staff Nurse	Gopalganj	CTC, Dhaka	02/01/1967	01/01/2026
23092	Shaheen Parvin	Prosecutor	Khulna	District Office, Khulna	06/01/1967	05/01/2026
40033	Nuru Miah	Driver	Brahmanbaria	Dhaka Metro Office (North)	10/01/1967	09/01/2026
23094	Md. Shafiqul Islam	Inspector	Nilphamari	District Office, Nilphamari	14/01/1967	13/01/2026
31041	Md. Mojaffar Hossen Shah	Inspector	Naogaon	Divisional Int. Office, Rangpur	15/01/1967	14/01/2026
49111	Md. Abu Taher	Sub Inspector	Chuadanga	District Office, Noakhali	30/01/1967	29/01/2026
23095	S.M. Shamsul Kabir	Inspector	Natore	Gulshan Circle	01/02/1967	31/01/2026
40007	Md. Jahangir Alam	Driver	Brahmanbaria	Dhaka Metro Office (South)	02/02/1967	01/02/2026
40019	Abdus Shahid	Driver	Noakhali	District Office, Noakhali	10/02/1967	09/02/2026
35001	Md. Abdur Razzaque	Senior Lab. Technician	Dhaka	CTC, Dhaka	20/02/1967	19/02/2026
68005	Jousna Begum	Nursing Supervisor	Mymensingh	CTC, Dhaka	07/03/1967	06/03/2026
41001	Md. Kabir Hossain	Steward	Jashore	CTC, Dhaka	03/04/1967	02/04/2026
31042	Md. Nazrul Islam	Inspector	Tangail	District Office, Jamalpur	17/04/1967	16/04/2026
40020	Md. Ekther Hossain (Sentu)	Driver	Kushtia	Divisional Office, Khulna	14/05/1967	13/05/2026
55005	Raju	Sweeper	Dhaka	Common Service	31/05/1967	30/05/2026
53034	Md. Abu Sayed Khan	Office Sahayak	Manikganj	CTC, Dhaka	03/06/1967	02/06/2026
40023	Md. Anwar Hossain	Driver	Magura	District Office, Khulna	05/07/1967	04/07/2026
49114	Md. Afjal Hossain	Sub Inspector	Rajshahi	District Office, Natore	01/10/1967	31/08/2026
45001	Md. Belal Masud	Telephone Operator	Naogaon	CTC, Dhaka	13/09/1967	12/09/2026
40024	Md. Khokon Miah	Driver	Pirojpur	Dhaka Metro Office (North)	20/10/1967	19/10/2026
13008	Md. Zafrullah Kazal	Addl. Director	Satkhira	Divisional Office, Mymensingh	03/11/1967	02/11/2026
49115	Brojendra Nath Gain	Sub Inspector	Satkhira	District Office, Jashore	05/11/1967	04/11/2026
13013	Md. Ali Aslam Hossain	Addl. Director	Naogaon	Divisional Office, Rajshahi	25/11/1967	24/11/2026
49117	Md. Shafiqur Rahman Miah	Inspector	Barishal	District Office, Faridpur	01/12/1967	30/11/2026
15001	Dr. Quazi Lutful Kabir	Resident Psychiatrist	Dhaka	CTC, Dhaka	31/12/1967	30/12/2026
54006	Md. Abul Kashem	Night Guard	Rajbari	Common Service	01/01/1968	31/12/2026
13019	Parveen Akhter	Deputy Director	Magura	District Office, Kushtia	01/01/1968	31/12/2026
49118	Probhat Chandra Mistry	Sub Inspector	Bhola	Lalbug Circle	01/01/1968	31/12/2026
31044	Humayun Kabir Bhuyan	Inspector	Noakhali	Santahar Warehouse	01/01/1968	31/12/2026
53035	Md Idris Ali	Office Sahayak	Cumilla	CTC, Dhaka	01/01/1968	31/12/2026
40025	Md. Mofijur Rahman	Driver	Dhaka	Divisional Office, Dhaka	13/01/1968	12/01/2027
31045	Md. Syful Alom	Inspector	Pabna	District Office, Rajshahi	01/02/1968	31/01/2027
49363	Md. Abdul Hamid	Assistant Sub Inspector	Joypurhat	Lalbug Circle	01/02/1968	01/02/2027
14001	Dr. Dulal Krishna Saha	Chief Chemical Examiner	Narail	Central Chemical Laboratory	12/02/1968	11/02/2027

EMP_ID	NAME & Designation	H_District	Working Place	Date of Birth	L.P.R.
49132	Md. Ataur Rahman-2 Assistant Sub Inspector	Kurigram	Rangpur Ka Circle	19/02/1968	18/02/2027
23097	Dhanonjoy Chandra DebNath Inspector	Lakshmipur	District Office, Cox's Bazar	01/03/1968	28/02/2027
49121	Md. Anwar Hossain Sub Inspector	Jamalpur	District Office, Jamalpur	03/03/1968	02/03/2027
49122	Md. Kabir Uddin Talukder Sub Inspector	Netrokona	District Office, Chuadanga	07/03/1968	06/03/2027
49123	Sk. Golam Mostofa Assistant Sub Inspector	Bagerhat	Divisional Int. Office, Khulna	01/04/1968	31/03/2027
40026	Md. Haroon Or Rashid Driver	Madaripur	CTC, Dhaka	04/10/1968	09/04/2027
40027	Md. Belal Hossain Driver	Bogura	Divisional Office, Rajshahi	17/04/1968	16/04/2027
49124	Fayez Ahamed Sub Inspector	Kishoreganj	District Office, Brahmanbaria	17/04/1968	16/04/2027
37002	Md. Mostafa Zaman Inspector	Pabna	District Office, Gaibandha	15/05/1968	14/05/2027
54007	Md. Serajul Islam Night Guard	Faridpur	CTC, Dhaka	20/05/1968	19/05/2027
40037	Md. Feroj Alam Driver	Jhalakathi	CTC, Dhaka	27/05/1968	26/05/2027
40028	Md. Moksedur Rahman Driver	Bogura	Treatment & Rehabilitation	05/06/1968	04/06/2027
23098	Md. Abdul Mannan inspector	Gaibandha	Pabna Ka Circle	15/06/1968	14/06/2027

  
 তারিক মোহাম্মদ মঈনুল ইসলাম  
 সহকারী পরিচালক (অর্থ ও হিসাব)  
 মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর  
 প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।